
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 27.12.2021 № 1590 

г.Чудово 
 
О признании утратившими силу 
постановлений Администрации 
Чудовского муниципального района 

 

 

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов Адми-

нистрации Чудовского муниципального района с действующим законодатель-

ством 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Чудовско-

го муниципального района: 

от 25.06.2019 № 763 «Об утверждении Административного регламента по 

осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Чудов-

ского муниципального района»; 

от 29.07.2020 № 731 «О внесении изменений в постановление Админи-

страции Чудовского муниципального района от 25.06.2019 № 763»; 

от 22.08.2016 № 804 «Об утверждении Положения о муниципальном жи-

лищном контроле на территории Чудовского муниципального района»; 

от 20.10.2017 № 1410 «О внесении изменений в Положение о муници-

пальном жилищном контроле на территории Чудовского муниципального  

района». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года. 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
Глава 
муниципального района Н.В. Хатунцев  
 
 
 
 
 
яа-4 
№ 1592-п 


